[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2017                              № 11
	Об утверждении Порядка  предоставления и размещения информации о среднемесячной  заработной плате руководителя и главного бухгалтера муниципального унитарного предприятия  «Капыревщина»

В соответствии со статьями 145, 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 10 декабря 2016 г. № 1339 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»
Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителя и главного бухгалтера  муниципального унитарного предприятия  «Капыревщина».

2. Руководителю муниципального унитарного предприятия «Капыревщина» (Бушева Ю.В.) обеспечить реализацию Порядка, утвержденного настоящим постановлением.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельские Вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района»
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Капыревщинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области:                                А.А.Котов
                                                                                                            УТВЕРЖДЕН

 постановлением Администрации

 Капыревщинского сельского поселения
 Ярцевского района Смоленской области

 от 31.01.2017 № 11
ПОРЯДОК

размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителя, главного бухгалтера  муниципального унитарного предприятия  «Капыревщина»
1. Настоящий Порядок устанавливает правила размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, главного бухгалтера муниципального унитарного предприятия «Капыревщина».

2. Информация, о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, главного бухгалтера размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района»
3. Лица, указанные в пункте 1 настоящего Порядка, ежегодно, не позднее 30-го апреля года, следующего за отчетным, представляют информацию, по форме согласно приложению к порядку размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителя, главного бухгалтера  муниципального унитарного предприятия  «Капыревщина» в Администрацию муниципального образования  Капыревщинского сельского поселения Ярцевский район Смоленской области (далее – Администрация) согласно приложению к Порядку.

В составе информации, подлежащей размещению, указывается полное наименование учреждения или предприятия, фамилия, имя и отчество, должность, а также среднемесячная заработная плата.

4. Информация размещается Администрацией ежегодно, в срок не позднее 15 календарных дней со дня истечения срока, установленного для ее подачи, в соответствии с пунктом 3 настоящего Порядка.

5. Специалисты Администрации, обеспечивающие размещение информации на официальном сайте несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации за нарушение порядка сбора, хранения, использования или распространения персональных данных, а также за разглашение сведений, отнесенных к государственной тайне или являющихся конфиденциальными.

6. Информация находится на официальном сайте до момента прекращения с лицами, указанными в пункте 1 настоящего Порядка, трудового договора.
Приложение

к постановлению Администрации Капыревщинского

сельского поселения Ярцевского района
Смоленской области

от  31.01.2017 № 11
ИНФОРМАЦИЯ

о среднемесячной заработной плате

 руководителя и  главного бухгалтера муниципального унитарного предприятия  «Капыревщина»
за 20__ год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная  заработная плата, руб.